Администрация сельского поселения «село Манилы»
                             Пенжинского муниципального района
     Камчатского края
__________________________________________________________
688863 Пенжинский р-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2,
тел/факс (8-415-46) 67-133,67-066, manili_koryak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20 февраля 2013 г. № 15
	Об определении мест отбывания исправительных работ, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района

	В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст.49, ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации, и согласования филиала по Пенжинскому району ФКУ УИН УФСИН России по Камчатскому краю.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить виды обязательных работ  и объекты, на которых они отбываются в сельском поселении «село Манилы», согласно приложению №1.
2. Определить места отбывания исправительных работ в сельском поселении «село Манилы», согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в порядке определенном Уставом сельского поселения «село Манилы».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «село Манилы»                                         М.А.Килик

Приложение №1
К постановлению Главы
сельского поселения «село Манилы»
                                                                                              от « 20 »февраля  2013 г. № 15

	Обязательные работы

	Предприятие (учреждение), организационно-правовая форма, адрес
	Руководитель
	Виды работ

Администрация сельского поселения «село Манилы», с. Манилы, ул.50 лет образования СССР , дом 2
Орган местного самоуправления
	Килик Маргарита Анатольевна

	Работы по уборке мусора (снега) на территории сельского поселения, погрузочно-разгрузочные работы, строительные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Этнический центр «Эчгат», с.Манилы ул.Набережная, дом 6
Учреждение культуры
	Тынентекьев Михаил Николаевич
	Работы по уборке мусора (снега) на территории сельского поселения, погрузочно-разгрузочные работы, строительные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки

	Муниципальное унитарное предприятие «Управление ЖКХ», ул.50 лет образования СССР , дом 2
Предприятие с правом хозяйственной деятельности
	Жестков Юрий Николаевич
	Работы по уборке мусора (снега) на территории сельского поселения, погрузочно-разгрузочные работы, строительные работы, иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной и профессиональной подготовки

                                                                                           Приложение №2
к постановлению Главы
сельского поселения «село  Манилы»
                                                                  от « 20 »февраля   2013 г. № 15

	Исправительные работы

	Предприятие (учреждение), организационно-правовая форма, адрес
	Руководитель

Администрация сельского поселения «село Манилы», с. Манилы, ул.50 лет образования СССР , дом 2 , Орган местного самоуправления
	Килик Маргарита Анатольевна

	Муниципальное казенное учреждение культуры «Этнический центр «Эчгат», с.Манилы ул.Набережная, дом 6 ,Учреждение культуры
	Тынентекьев Михаил Николаевич

	Муниципальное унитарное предприятие «Управление ЖКХ», ул.50 лет образования СССР , дом 2
Предприятие с правом хозяйственной деятельности
	Жестков Юрий Николаевич